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Emporia State University (ESU), öğrencileri hayatta bir yere gelmelerine ve başarılı birer kariyer sahibi olmalarına 
hazırlayan özel bir eğitim almak isteyen mahalli, bölgesel ve uluslararası öğrencilere yönelik devlet destekli kapsamlı bir 
üniversitedir. Emporia State University, her öğrenciye bol bol gelişme, katılım ve liderlik fırsatları sunan ve kendini 
öğrenmeye adayan sıkı ilişkilerin olduğu bir toplumda güvenli, önemseyen ve geliştiren bir ortam sunar. 

 
Neden Emporia State University? 

• Makul okul harçları ve geçim maliyetleri  
• Güvenli, dost canlısı kampüs ve toplum  
• Üç önemli metropolitan alanına kolay erişim --  

Kansas City, Topeka ve Wichita  
• Orta Batı ABD'de, Amerika'nın Kalbinde bir yerde  
• Çok Düzeyli Yoğun İngilizce Programı  
• Heyecan Verici Spor Karşılaşmaları ve Özel Faaliyetler 
• Üstün Akademik ve Derece Programları  
• AACSB Uluslararası Akreditasyonlu İşletme Fakültesi 
• Kansas İşletme Şeref Listesi  
• Ulusal Öğretmen Şeref Listesi 

 

Emporia State University'de Akademik Programlar: 1863 yılında kurulan ESU, Fen ve Edebiyat Fakültesi, İşletme 
Fakültesi, Öğretmen Okulu aracılığıyla 188 dalda lisans ve master derecesi programları ile Kütüphanecilik ve Bilgi 
Yönetimi Fakültesinde Ph.D. (Doktora) programı sunan tam akreditasyonlu bir üniversitedir. 

• İşletme Fakültesi (AACSB International akreditasyonlu): ESU gibi AACSB akreditasyonlu bir üniversitenin 
mezunu olarak, üstün kaliteli bir öğretim kadrosundan yoğun ve çeşitliliği olan bir müfredatla eğitim alma 
güvenceniz olur. Akredite okullar ayrıca mezuniyet sonrasında en iyi iş bulma imkanlarına erişim de sağlar.  

• Fen ve Edebiyat Fakültesi: Fen ve edebiyat disiplinleri, akademik geleneğin temelleridir ve ABD yüksek eğitim 
müfredatının özünü ve sürecini yansıdır. Bu disiplinler öğrenciyi geçmiş ve geleceğe yönelik hayati bağlantılarla, 
hızla değişen toplumda başarılı olmak için gerekli beceri ve içgörülerle ve etkili vatandaşlık için temel önem 
taşıyan bilgiyle donatır.  

• Kütüphanecilik ve Bilgi Yönetimi Fakültesi: 1902 yılında kurulan Kütüphanecilik ve Bilgi Yönetimi 
Fakültesi, American Library Association tarafından 12 eyaletlik bir alanda akredite olan tek okuldur. Gelenek ve 
yenilik, önde gelen kütüphanecilik liderlerini ve bilgi (enformasyon) profesyonellerini mezun etmesiyle ünlenen 
dost canlısı, öğrenmeyi destekleyen bir ortamın temellerini oluşturur.  

• Öğretmen Okulu: Emporia State University, ABD'deki dört öğretmen yetiştirme kolej modelinden birisidir. 
Programlar, ilgili kurumlar ile açıkça belirlenen modellerdeki mevcut ve öngörülen uygulamalar da dahil olmak 
üzere, mevcut bilgi temelini yansıtacak şekilde özenle tasarlanır. Özel amaçlı akademik araştırma ve diyalog, kurs 
içeriği ve amaçlanan öğrenci-öğrenme sonuçları yoluyla müfredatın tutarlılığı güçlendirilir.  

 

Yoğun İngilizce Programı (IEP): Emporia State University'deki Yoğun İngilizce Programı, akademik bir sınıfa 
girmeden önce İngilizce becerilerini geliştirme ihtiyacı duyan öğrencilere yardımcı olmak amacıyla tasarlanmıştır. IEP, 
Okuma, Gramer, Yazma ve Konuşma alanlarında hem orta hem de ileri düzey kursları sunmaktadır. ESU halen başlangıç 
düzeyi dersleri vermemektedir.  

Yoğun İngilizce Programını tamamlama süresi İngilizce Yeterlilik Testi puanına ve öğrencinin sınıf içindeki performansına 
bağlıdır. Orta düzey öğrencileri programı genellikle iki dönemde bitirmekte, buna karşılık ileri düzey öğrencileri programı 
bir dönemde tamamlamaktadır. Öğrenciler, yerleştirme puanlarına bağlı olarak, IEP'e kayıtlı iken bir veya daha fazla 
akademik derse de kayıt yaptırabilir.  

 



 

Uluslararası Eğitim Bürosu: Her dönemde, 40'ı aşkın ülkeden 350'den fazla öğrenci Emporia State University'e kayıt 
yaptırmaktadır. Uluslararası öğrenciler, üniversitenin akademik atmosferini zenginleştirmekte ve kampüs topluluğuna 
kültürel çeşitlilik sağlamaktadır. 

ABD'de ikamet etmeyen F-1 veya J-1 vizesi bulunan ve ESU'ya devam eden tüm öğrenciler, uluslararası öğrenci olarak 
kabul edilir. Uluslararası Eğitim Bürosu, aday uluslararası öğrencilerle olan tüm kayıt kabul yazışmalarını yürütür, 
yabancı transkript ve notları inceleyip değerlendirir ve her türlü resmi değişim ve göçmenlik formlarını düzenler. Büro 
ayrıca düzenli kayıt-kabul seansları düzenlemekte ve sürekli bir Amerikan Toplumuna Uyum dersi, bir Yoğun İngilizce 
Programı ve çeşitli değişim programları vasıtasıyla Amerikalı öğrenciler için yurt dışında okuma fırsatları sunmaktadır. 

Uluslararası Eğitim Bürosu kampüs ve Emporia topluluğuna çok çeşitli kültürel programlar sağlamaktadır. Bu özel 
faaliyetler, dünya halkları arasındaki anlayışın gelişmesine katkıda bulunmak için bir dizi kampüs organizasyonuyla 
planlanır. Yıl boyunca desteklenen faaliyetler arasında şunlar sayılabilir: uluslararası yemek festivali, küresel bir garip 
ama gerçek şeyler (trivia) yarışması, yetenek ve moda gösterileri, kültürel sergiler, yemekler, danslar, filmler, uluslararası 
spor karşılaşmaları ve konuk konuşmacılar.  

 
 

Konum, Amerika'nın Kalbi: Emporia State University, doğu orta Kansas'ta bulunmaktadır. Emporia kenti, 65.000 
kişiye hizmet veren bir endüstri, eğitim, ticaret ve sağlık merkezine sahiptir. Emporia, önemli nemli metropolitan alanına 
yakınlığı ve kolay ulaşımı sayesinde avantajlı bir konuma sahiptir: Kansas City, Topeka ve Wichita. Kent merkezi, 
kampüsten kısa bir yürüyüş mesafesindedir ve alışveriş, bankacılık ve yemek kolaylığı sağlar. 

Emporia, iki adet kütüphane, bir müze, dokuz adet devlet okulu, bir teknik kolej, bir toplum eğlence merkezi, golf sahaları, 
hayvanat bahçesi, spor alanları, yaklaşık 5 km karelik park sistemi, yakınlardaki yedi adet göl ve baraj da dahil olmak 
üzere çeşitli kültürel, eğitim ve dinlenme tesis ve imkanlarına sahiptir. Emporia Arts Council, Emporia Sports Promotion, 
Inc. ve Emporia Recreation Commission gibi organizasyonlar yıl boyunca birçok özel faaliyeti koordine etmektedir. 
Kansas'ta dört mevsim de renkli geçer.  

 
 
 

 
Sizi Kansas'ta Emporia State University'e bekliyoruz! 
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Hemen başlayın:  
http://www.USAcademics-tr.com/tr/students/campuses/emporiatr.html  


